
UCHWAŁA NR LXXIV/448/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 338 300,00 zł w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 129 500,00 zł    

a) zakup szafy chłodniczej do Domu ludowego w Bieździedzy 2 900,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 
  102 900,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach        18 900,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                              7 600,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" 
w Sieklówce                2 800,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie   
22 700,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce       50 900,00 zł 

c) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka 1 700,00 zł 

-  Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                                     
1 700,00 zł  

d) wycinka drzew w lasach należących do Gminy Kołaczyce 10 000,00 zł 

e) zakup krzeseł i stolików do budynku szatni sportowej „Ostoja Kołaczyce” 12 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 208 800,00 zł    

a) budowa systemu monitoring kompleksu sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 
2012 w Kołaczycach 21 000,00 zł 

b) montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych i pracowni komputerowej  w budynku 
Szkoły Podstawowej w Kołaczycach 21 500,00 zł 

c) przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. działki 999 w Sowinie 166 300,00 zł   

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 338 300,00 zł w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 104 300,00 zł    

a) zakup materiałów eksploatacyjnych i remontowych, paliwa do kosiarek oraz narzędzi
 2 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC434B93-7986-4BE8-B6A0-E94D6AA7E877. Podpisany Strona 1



- wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe 
o uprawnieniach szkół publicznych 42 800,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                  25 500,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" 
w Sieklówce              13 800,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie  
3 500,00 zł  

c) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 16 100,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                                     
16 100,00 zł  

d) wynagrodzenia nauczycieli w Publicznej Szkole Podstawowej w Kołaczycach 42 500,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 234 000,00 zł    

a) przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. działki 1094/1 w Sowinie 222 000,00 zł 

b) zakup 64 lamp solarnych wraz z montażem na terenie Gminy Kołaczyce 12 000,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 27,00 zł.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku sołectwa 
Bieździedza, po zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne 
z zestawieniem jak niżej: 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 
Sołectwo Lp. Zadanie  

Plan po 
zmianach    

/w zł/ 

 921 92109 4270  1. 
Zakup, montaż i wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej w Domu Ludowym oraz Domu Strażaka i 
Rolnika w Bieździedzy  

26 700,00  

2. 600 60017 4270 Bieździedza 2. Remont bieżący dróg gminnych 10 000,00  

 900 90015 6050  3. Zakup i montaż 2 lamp solarnych w Bieździedzy 10 000,00  

 921 92109 4210  4. Zakup szafy chłodniczej do Domu ludowego w 
Bieździedzy  2 900,00  

 700 70095 4210  5. Zakup materiałów eksploatacyjnych i remontowych, 
paliwa do kosiarek oraz narzędzi 4 706,20  

     razem 54 306,20  

2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździedza dokonuje się 
na wniosek sołtysa wsi Bieździedza w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Bieździedza. 

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w zakresie funduszu sołeckiego w pozostałych 
sołectwach  pozostaje bez zmian.    

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC434B93-7986-4BE8-B6A0-E94D6AA7E877. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC434B93-7986-4BE8-B6A0-E94D6AA7E877. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXXIV/448/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-10-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

600 Transport i łączność -55 700,00

60017 Drogi wewnetrzne -55 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -2 900,00

70095 Pozostała działalność -2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00

801 Oświata i wychowanie 23 000,00

80101 Szkoły podstawowe -63 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -42 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00

80104 Przedszkola 102 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 102 900,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

-16 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -16 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC434B93-7986-4BE8-B6A0-E94D6AA7E877. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/448/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


